

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Novostavba telocvične Kamenná Poruba
 Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba
 Zhotoviteľ: Porubské služby, s.r.o.

Dátum: 19.03.2021
 Projektant:
 Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 10%	Cena s DPH
P2019_37_01	Novostavba telocvične Kamenná Poruba	44 357,63	4 435,76	48 793,39
P2019_37_01.3	SO01 Elektroinštalácia	25 919,52	2 591,95	28 511,47
P2019_37_01.6	SO 01 Štruktúrovaná kabeľáž	3 144,62	314,46	3 459,08
P2019_37_01.7	SO 01 HSP	15 293,49	1 529,35	16 822,84
Celkom		44 357,63	4 435,76	48 793,39

Porubské služby, s.r.o.

Hlavná 136/159

013 14 Kamenná Poruba

IČO: 52886191, DIČ/IC DPH: SK2121170491

OR OS Žilina, vložka č. 73972/L

ROZPOČET

Stavba: Novostavba telocvične Kamenná Poruba

Objekt: SO 01 Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: Porubské služby, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19.03.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				22 969,522
		Elektromontáže				12 734,572
1	Dodatok č.3 ZoD	mm	m	58,000	1,196	69,380
2	Dodatok č.3 ZoD	Spojka 20mm	ks	11,000	0,122	1,342
3	Dodatok č.3 ZoD	20mm	m	50,000	0,322	16,120
4	Dodatok č.3 ZoD	20mm	m	8,000	0,322	2,579
5	Dodatok č.3 ZoD	Krabica prístrojová do dutých stien, bez zapojenia	ks	69,000	0,842	58,098
6	Dodatok č.3 ZoD	Krabica univerzálna ASD70	ks	69,000	0,753	51,957
7	Dodatok č.3 ZoD	zapojenia	ks	40,000	4,124	164,960
8	Dodatok č.3 ZoD	Krabica OBO A8 + wago	ks	40,000	1,900	76,000
9	Dodatok č.3 ZoD	Káblový držiak - grip- montáž	ks	550,000	0,876	481,800
10	Dodatok č.3 ZoD	Držiak káblový oceľový pozinkovaný GRIP M30	ks	50,000	0,970	48,505
11	Dodatok č.3 ZoD	Držiak kábla UDF12	ks	500,000	0,750	375,000
12	Dodatok č.3 ZoD	Murárske práce vyfrézovanie a začistenie drážka pre rúru alebo kábel do D 29 mm	m	70,000	5,100	357,000
13	Dodatok č.3 ZoD	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový	ks	8,000	2,900	23,200
14	Dodatok č.3 ZoD	RADENIE č. 1	ks	3,000	3,003	9,009
15	Dodatok č.3 ZoD	RADENIE č. 1s	ks	5,000	3,003	15,015
16	Dodatok č.3 ZoD	Spínač - radenie 6	ks	12,000	2,568	30,816
17	Dodatok č.3 ZoD	RADENIE č. 6	ks	12,000	4,150	49,800
18	Dodatok č.3 ZoD	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,148	3,148
19	Dodatok č.3 ZoD	RADENIE č. 7	ks	1,000	3,936	3,936
20	Dodatok č.3 ZoD	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5	ks	1,000	3,658	3,658
21	Dodatok č.3 ZoD	RADENIE č. 5	ks	1,000	4,070	4,070
22	Dodatok č.3 ZoD	Zásuvka vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	52,000	4,110	213,720
23	Dodatok č.3 ZoD	Zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	47,000	4,110	193,170
24	Dodatok č.3 ZoD	Zásuvka jednoduchá 230V/16A na povrch	ks	5,000	4,110	20,550
25	Dodatok č.3 ZoD	Montáž rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	250,000	250,000
26	Dodatok č.3 ZoD	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 900,000	1 900,000
27	Dodatok č.3 ZoD	STOP	ks	1,000	4,990	4,990
28	Dodatok č.3 ZoD	Tlačidlo TOTAL STOP (s aretáciou, v krabici so sklom)	ks	1,000	39,049	39,049
29	Dodatok č.3 ZoD	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	155,000	0,605	93,775
30	Dodatok č.3 ZoD	Vodič medený CYA 04 žltozelený	m	50,000	0,799	39,930
31	Dodatok č.3 ZoD	Vodič medený CYA 06 žltozelený	m	70,000	0,799	55,902
32	Dodatok č.3 ZoD	Vodič medený CYA25 žltozelený	m	35,000	0,799	27,951
33	Dodatok č.3 ZoD	Prípojnice ochranného pospájania	.	3,000	20,140	60,420
34	Dodatok č.3 ZoD	CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	745,000	0,780	581,100
35	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	15,000	0,509	7,640
36	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	10,000	0,509	5,093
37	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený N2XH-J 3x 1,5	m	680,000	0,921	626,280
38	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKE-V 2x 1,5	m	40,000	1,392	55,680
39	Dodatok č.3 ZoD	CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	1 040,000	0,780	811,200
40	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	20,000	0,832	16,640
41	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený N2XH-J 3x 2,5	m	950,000	1,392	1 322,400
42	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKE-V 3x 2,5	m	70,000	1,392	97,440

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
43	Dodatok č.3 ZoD	CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	150,000	0,780	117,000
44	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený N2XH-J 5x 1,5	m	150,000	0,840	126,060
45	Dodatok č.3 ZoD	CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	70,000	0,870	60,900
46	Dodatok č.3 ZoD	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený N2XH-J 5x 2,5	m	70,000	1,367	95,676
47	Dodatok č.3 ZoD	Zapojenie motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW s časovým dobehom	ks	5,000	18,500	92,500
48	Dodatok č.3 ZoD	Zapojenie motorického spotrebiča, ventilátora do 10 kW	ks	2,000	25,140	50,280
49	Dodatok č.3 ZoD	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, pohybový senzor	ks	26,000	11,000	286,000
50	Dodatok č.3 ZoD	Mikrovlnný senzor 360° skryta montáž	ks	26,000	27,890	725,140
51	Dodatok č.3 ZoD	Káblový žľab drátový, pozink. vrátane príslušenstva, 54/100 mm bez veka vrátane podp.	m	85,000	6,500	552,500
52	Dodatok č.3 ZoD	CF 54/100 EZ, vrátane koliev, závesného materiálu, spojok a príslušenstva	m	85,000	15,000	1 275,000
53	Dodatok č.3 ZoD	Prípojny bod ochranného pospájania	ks	48,000	4,500	216,000
54	Dodatok č.3 ZoD	Utesnenie prechodov cez požiarne deliace konštrukcie	kpl	1,000	300,000	300,000
55	Dodatok č.3 ZoD	Presun dodávok	%	1,000	79,780	79,780
56	Dodatok č.3 ZoD	Podružný materiál	%	5,000	79,780	398,900
57	Dodatok č.3 ZoD	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	45,256	90,513

Svietidlá

10 234,951

58	Dodatok č.3 ZoD	Svietidlo stropné, nástenné, bodové - všeobecne montáž	ks	150,000	15,000	2 250,000
59	Dodatok č.3 ZoD	LPL223H, NEDES, s.r.o.	ks	125,000	9,348	1 168,500
60	Dodatok č.3 ZoD	NEDES, s.r.o.	ks	6,000	6,657	39,942
61	Dodatok č.3 ZoD	LCL421M/44, NEDES, s.r.o.	ks	9,000	23,973	215,757
62	Dodatok č.3 ZoD	LNL324/3, NEDES, s.r.o.	ks	5,000	34,398	171,990
63	Dodatok č.3 ZoD	napríklad PL121H/U, NEDES, s.r.o.	ks	5,000	32,643	163,215
64	Dodatok č.3 ZoD	SV-HB-200EB-90, LEDIT, s.r.o.	ks	20,000	279,000	5 580,000
65	Dodatok č.3 ZoD	napríklad LEL401, NEDES, s.r.o.	ks	15,000	15,093	226,395
66	Dodatok č.3 ZoD	napríklad LEL401, NEDES, s.r.o.	ks	7,000	15,093	105,651
67	Dodatok č.3 ZoD	Presun dodávok	%	1,000	76,715	76,715
68	Dodatok č.3 ZoD	Podružný materiál	%	2,500	76,715	191,786
69	Dodatok č.3 ZoD	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	22,500	45,000

OST

Ostatné

2 950,000

70	Dodatok č.3 ZoD	Stavebno montážne práce vopred nešpecifikované menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	15,000	750,000
71	Dodatok č.3 ZoD	Revízie, skúšky, správa OPaOS	kpl.	1,000	1 500,000	1 500,000
72	Dodatok č.3 ZoD	Odvoz a likvidácia odpadov	kpl	1,000	250,000	250,000
73	Dodatok č.3 ZoD	Prenájom pracovnej plošiny	kpl	1,000	450,000	450,000

Celkom

25 919,522

Porubské služby, s.r.o.

Hlavná 136/159

013 14 Kamenná Poruba

IČO: 52886191. DIČ/IČ DPH: SK2121170491

OR OS Žilina, vložka č. 73972/L

ROZPOČET

Stavba: Novostavba telocvične Kamenná Poruba
Objekt: SO 01 Štruktúrovaná kabeláž

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba
Zhotoviteľ: Porubské služby, s.r.o.

EČO:
Spracoval:
Dátum: 19.03.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 3 144,620

Štruktúrovaná kabeláž 395,100

1	Dodatok č.3	Inšalačný kábel CAT6	bal	1,000	68,000	68,000
2	ZoD	Keystone Solarix CAT FTP	ks	6,000	3,600	21,600
3	ZoD	Keystone Solarix CAT5 FTP	ks	5,000	2,100	10,500
4	ZoD	Montáž a ukončenie káblov	ks	1,000	70,000	70,000
5	ZoD	Napájacia lišta ACAR 7	ks	1,000	21,000	21,000
6	ZoD	Patch panel 19" keystone	ks	1,000	21,000	21,000
7	ZoD	PODOMIETKOVÝ ROZVÁDZAČ 539 x 444 x 120	ks	1,000	46,600	46,600
8	ZoD	Polica do racku 19" 250mm	ks	1,000	13,000	13,000
9	ZoD	Switch 8port Gigabit	ks	1,000	32,000	32,000
10	ZoD	Ventilačná jednotk	ks	1,000	83,200	83,200
11	ZoD	Zásuvka dátová 2xRJ45 biela CAT6	ks	1,000	8,200	8,200

Alarm 566,820

12	Dodatok č.3	Inšalačný kábel pre JA-100	bal	1,000	67,000	67,000
13	ZoD	JA-110N Zbernicový silový modul výstupov PG	ks	1,000	25,290	25,290
14	ZoD	JA-110P Zbernicový PIR detektor pohybu	ks	7,000	21,880	153,160
15	ZoD	JA-111ST Kombinovaný detektor dymu a teploty zbernicový	ks	3,000	49,390	148,170
16	ZoD	JA-113E Zbernicový prístupový modul s klávesnicou a RFID	ks	2,000	60,850	121,700
17	ZoD	JA-194PL Viacúčelová montážna krabica	ks	1,000	11,500	11,500
18	ZoD	Montáž a programovanie systému Jablotron	ks	1,000	40,000	40,000

Kamery 493,000

19	Dodatok č.3	8-portový manažovateľný PoE switch	ks	1,000	76,000	76,000
20	ZoD	2.8mm	ks	2,000	184,500	369,000
21	ZoD	Inšalačný kábel CAT5 FTP	bal	1,000	28,000	28,000
22	ZoD	Montáž a nastavenie kamerového systému	ks	1,000	20,000	20,000

Videovrátnik 955,800

23	Dodatok č.3	Inšalačný kábel CAT5 FTP	bal	1,000	40,000	40,000
24	ZoD	Montáž a nastavenie videovrátnika	ks	1,000	50,000	50,000
25	ZoD	Vnútrotný dotykový displej 7" pre videovrátnik, PoE	ks	3,000	141,000	423,000
26	ZoD	2MPx ka	ks	3,000	147,600	442,800

Wifi4eu 733,900

27	Dodatok č.3	Cambium Networks Pilot , Indoor AP 2x2	ks	3,000	189,300	567,900
28	ZoD	Inšalačný kábel CAT5 FTP	bal	1,000	30,000	30,000
29	ZoD	Montáž a nastavenie wifi systému	ks	1,000	50,000	50,000
30	ZoD	Switch POE 4+4 uplink 1GB	ka	1,000	86,000	86,000

Celkom 3 144,620

Porubské služby, s.r.o.

Hlavná 136/159

013 14 Kamenná Poruba

IČO: 52886191, DIČ/IČ DPH: SK2121170491

OR OS Žilina, vložka č. 73972/L

ROZPOČET

Stavba: Novostavba telocvične Kamenná Poruba
Objekt: SO 01 HSP

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba
Zhotoviteľ: Porubské služby, s.r.o.

EČO:
Spracoval:
Dátum: 19.03.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M Práce a dodávky M						15 293,490
Hlasová signalizácia požiaru						15 293,490
1	Zod. atok C. S	Bosch PAVIRO + príslušenstvo	kpl	1,000	4 838,000	4 838,000
2	Zod. atok C. S	2x100Ah	kpl	1,000	810,000	810,000
3	Zod. atok C. S	Reproduktor stropný +protipožiarny kryt	ks	24,000	77,080	1 849,920
4	Zod. atok C. S	Reproduktor centrálny stropný	ks	2,000	1 556,000	3 112,000
5	Zod. atok C. S	Kábel CHKE-V 2x2,5 B2ca,PS60	m	260,000	2,080	540,800
6	Zod. atok C. S	Zábleskové svetidlo stropné, biele svetlo	ks	25,000	84,050	2 101,250
7	Zod. atok C. S	Konvenčné hlásič - optický+kryt	ks	6,000	136,000	816,000
8	Zod. atok C. S	Spínacie tlačidla FMC300	ks	5,000	52,000	260,000
9	Zod. atok C. S	HW a SW práce , programovanie	ks	1,000	100,000	100,000
10	Zod. atok C. S	Podružný materiál	%	4,000	50,000	200,000
11	Zod. atok C. S	PPV	%	3,000	11,840	35,520
12	Zod. atok C. S	Práce vo výškach, náklady na prenájom pracovnej plošiny	kpl	1,000	200,000	200,000
13	Zod. atok C. S	požiarnotechnického zariadenie HAZZ	ks	1,000	200,000	200,000
14	Zod. atok C. S	Revízia	ks	1,000	230,000	230,000
Celkom						15 293,490

Porubské služby, s.r.o.
Hlavná 136/159
013 14 Kamenná Poruba
IČO: 52886191, DIČ/IČ DPH: SK2121170491
OR OS Žilina, vložka č. 73972/L